
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8.00-8.45 8.50-9.35 9.40-10.25
10.30-

11.15

11.20-

12.05

12.10-

12.55

13.00-

13.45

13.50-

14.35

14.40-

15.25

15.30-

16.15

16.20-

17.05

17.10-

17.55

18.00-

18.45

18.50-

19.35

19.40-

20:05

7, 14 WWCZ WWCZ PAT PAT PAT PAT

8, 15 WWCZ WWCZ WWCZ WWCZ PLCZH PLCZH PO

9, 16 ANG ANG PLCZH PLCZH PO PLCZO

7, 14, 21, 28 WWCZ WWCZ PAT PAT PAT PAT

8, 15, 22, 29 WWCZ WWCZ WWCZ WWCZ PLCZH PLCZH PO

9, 16, 23, 30 ANG ANG PLCZH PLCZH PO PLCZO

4, 11, 25 WWCZ WWCZ PAT PAT PAT PAT

5, 12, 26 WWCZ WWCZ WWCZ WWCZ PLCZH PLCZH PO

6, 13, 27 ANG ANG PLCZH PLCZH PO PLCZO

9, 16, 23, 30 WWCZ WWCZ PAT PAT PAT PAT

10, 17, 24, 31 WWCZ WWCZ WWCZ WWCZ PLCZH PLCZH PO

11, 18, 25 ANG ANG PLCZH PLCZH PO PLCZO

6, 13, 20 WWCZ WWCZ PAT PAT PAT PAT

7, 14, 21 WWCZ WWCZ WWCZ WWCZ PLCZH PLCZH PO

1, 8, 15, 22 ANG ANG PLCZH PLCZH PO PLCZO

Patofizjologia

Wykonywanie wybranych 

czynności z zakresu opieki 

medycznej
Planowanie czynności 

opiekuńczych dla osoby chorej 

i niesamodzielnej

Podstawy opieki nad osobą 

chorą i niesamodzielną oraz 

podstawy opieki medycznej

Planowanie czynności 

higienicznych i 

pielęgnacyjnych dla osoby 

chorej i niesamodzielnej

Język angielski P.RUDNY - 2 egzamin ustny

egzaminy semestralne na ostatnich zajęciach;                                         

RADA KLASYFIKACYJNA 23.06.2025

egzamin ustny

CZERWIEC

AKTUALIZACJA 
28.01.2025

P.WRĘGA - 4 egzamin pisemny

P.SZCZESNA - 6 egzamin praktyczny

P.CZERWONKA - 1 egzamin pisemny

P.CZERWONKA - 2 egzamin ustny

P.CZERWONKA - 4

MAJ

ROZKŁAD ZAJĘĆ - OPIEKUN MEDYCZNY - semestr 1 -  2024/2025 - ZSO nr 1, ul. Kaniowczyków 32+pracownia, przy ul. Zielonej 6

zjazd

MARZEC

KWIECIEŃ

LUTY


